31 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2010-04-21 巨潮资讯网

32 第一届董事会第十一次会议决议公告 2010-06-08 巨潮资讯网

33 2009年度董事会工作报告 2010-06-08 巨潮资讯网

34 独立董事2009年度述职报告（王明智） 2010-06-08 巨潮资讯网

35 独立董事2009年度述职报告（张学功） 2010-06-08 巨潮资讯网

36 独立董事2009年度述职报告（张忠） 2010-06-08 巨潮资讯网

37 2009年度财务决算报告 2010-06-08 巨潮资讯网

38 关于超募资金相关事项的公告  2010-06-08 巨潮资讯网

39 招商证券股份有限公司关于公司首次公开发行股票募集资金使用相关事 2010-06-08 巨潮资讯网

 郑州华晶金刚石股份有限公司   2010 年半年度报告

19

项的核查意见

40 关于公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告 2010-06-08 巨潮资讯网

41 关于使用募集资金置换已投入募集资金投资项目自筹资金的公告 2010-06-08 巨潮资讯网

42 第一届董事会第十一次会议独立董事关于相关事项的独立意见 2010-06-08 巨潮资讯网

43 第一届监事会第九次会议决议公告 2010-06-08 巨潮资讯网

44 关于完成工商变更登记的公告 2010-06-08 巨潮资讯网

45 关于召开2009年度股东大会的通知 2010-06-08 巨潮资讯网

46 2009年审计报告 2010-06-08 巨潮资讯网

47 内幕信息知情人登记备案制度（2010年6月） 2010-06-08 巨潮资讯网

48 投资者关系管理办法（2010年6月）  2010-06-08 巨潮资讯网

49 对外信息报送及使用管理制度（2010年6月）  2010-06-08 巨潮资讯网

50 2009年审计报告 2010-06-08 巨潮资讯网

51 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2010-06-24 巨潮资讯网

52 2009年度股东大会决议公告 2010-06-29 巨潮资讯网

53 2009年度股东大会的法律意见书 2010-06-29 巨潮资讯网

 郑州华晶金刚石股份有限公司   2010 年半年度报告

20

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股

其他

(注)
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 114,000,000 100.00% 7,600,000 -7,600,000 0 114,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 114,000,000 100.00% 7,600,000 -7,600,000  114,000,000 75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
79,700,000 69.91% 7,600,000 -7,600,000  79,700,000 52.43%

   境内自然人持

股
34,300,000 30.09%  34,300,000 22.57%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   30,400,000 7,600,000 38,000,000 38,000,000 25.00%

1、人民币普通股   30,400,000 7,600,000 38,000,000 38,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 114,000,000 100.00% 38,000,000 0 38,000,000 152,000,000 100.00%

注：“其他”为公司首次公开发行的股票时网下配售部分(760万股)于2010年

6月28日上市流通。

 郑州华晶金刚石股份有限公司   2010 年半年度报告

21

限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

河南华晶超硬材料股份有限公司 61,650,000 0 0 61,650,000 首发承诺 2013 年 3 月 26 日

上海尚理投资有限公司 8,500,000 0 0 8,500,000 首发承诺 2011 年 3 月 26 日

上海睿信投资管理有限公司 5,500,000 0 0 5,500,000 首发承诺 2011 年 3 月 26 日

河南安顺投资管理有限公司 4,050,000 0 0 4,050,000 首发承诺 2011 年 3 月 26 日

郭桂兰 11,400,000 0 0 11,400,000 首发承诺 2013 年 3 月 26 日

郑东亮 11,400,000 0 0 11,400,000 首发承诺 2013 年 3 月 26 日

王驾宇 10,000,000 0 0 10,000,000 首发承诺 2011 年 3 月 26 日